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granica dziatki

LEGCENDA:

fca dziatki

WO| — cigg pieszo— jezdny

8 cm kostka brukowa

5 cm podsypka zwirowo—piaskowa
25cm geokrata kruszywo fr.10—30mm
geotkanina

grunt rodzimy

W1

8 cm
5 cm
40cm
10cm
grunt

W2

6 cm
4 cm
20cm
8 cm
grunt

W3 teren zielony
|tr0wmk

W4| — miejsca postojowe

10cm betonowa krata azurowa
wypefnienie azuru ze Zwiru

geowfoknina

5 cm podsypka piaskowa

40cm podbudowa— kruszywo fr.30-60mm
10cm warstwa odsqgczajgca— piasek
geowfoknina

grunt rodzimy

ciqg pleszo— jezdny

kostka brukowa

podsypka piaskowa

podbudowa— kruszywo fr.30—-60mm
warstwa odsqgczajgca— piasek
rodzimy

chodnik

kostka brukowa

podsypka piaskowa

podbudowa— kruszywo fr.30—60mm
warstwa odsgczajgca— piasek
rodzimy

259.15R7EDNA

ISTNIEJACA
259,11 RZEDNA
PROJEKTOWANA
—  _—  _ ISTNIEJACY

POZIOM TERENU

Glebokose korytowania dla caftego projektu zagospodarowania terenu z

uwzglednieniem niwelaty terenu max. 100cm.

Rzedne pokryw studni oznaczone na mapie bez zmian.

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU o )
PRZY ULICY KALINOWEJ 5 W SOSNOWCU q INWESTPROJEKTp PAB A 5
AZB INWESTPROJEKT SP.Z 0.0.
DZIALKA NR 419 Sy e faza |branza | nrrys.
temat rysunku PRZEKROJE 10.2022 1:100
inwestor WSPOLNOTA MIESZKANIOWA NIERUCHOMOSCI, data skala
potozona w Sosnowcu przy ulicy Kalinowej 5
projektant mgr inz. arch. Matgorzata Meczarska nr upr. 79/SLOKK/2017/11 09 08/2022
sprawdzit mgr inz. arch. Marek Meczarski nr upr. 22/SLOKK/2016 —
nr projektu




